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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie wąbrzeskim (III)

                     
 Projekt realizowany w ramach  Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

  
 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

 Oś I „Osoby młode na rynku pracy"
 Działanie 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy –

 projekty pozakonkursowe"
 Poddziałanie 1.1.2 „Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych"

  
 Tytuł projektu:

„  Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wąbrzeskim (III)"
  

 Okres realizacji: 01.01.2017 r. – 31.12.2018 r.
  
:  2 695 323,00 zł Wartość projektu
  

 Cel główny projektu: Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia
 pozostających bez pracy w powiecie wąbrzeskim.

  
 Uczestnicy projektu:

Osoby młode w wieku 18-29 lat, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wąbrzeźnie jako 
(zgodnie z definicją przyjętą w osoby bezrobotne (w I lub II profilu pomocy), należące do kategorii NEET 

Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020) tj. spełniające łącznie 3 warunki: 
- niepracujące, 

- niekształcące się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym) 
- nieszkolące się (tj. nieuczestniczące w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 

uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 
wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych, w ostatnich 4 tygodniach od dnia 

przystąpienia do projektu). 
W przypadku osób w wieku 18-24 lat, okres zarejestrowania przed przystąpieniem do projektu nie 

może być dłuższy niż 4 miesiące. 
: w tym: Przewidywana liczba osób do objęcia wsparciem 252 osoby, 

 Planowane formy wsparcia:
usługi poradnictwa zawodowego -  252 osoby

 staże -  166 osób
bony szkoleniowe –    5 osób

jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej –  25 osób
 bon na zasiedlenie  - 26 osób
szkolenie grupowe -  10 osób

doposażenie stanowiska pracy -  20 osób
 Zakładana efektywność:

Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej dla osób niepełnosprawnych –  17%
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Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej dla osób długotrwale bezrobotnych –  35%
Wskaźnik efektywności zatrudnieniowej dla osób o niskich kwalifikacjach –  48%
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